Poleca płyty chodnikowe, posadzki kościelne, posadzki

z tafli kolorowych i Lastrico, rury, doły kloaczne, sklepienia,
lodownie, baseny, pomniki, piwnice grobowe, całe groby z be
tonu i t. p. 728

SOLEC
Najsilniejsze zdrojowisko słono-siarezane.

Zakład kąpielowy leczniczy otwarty zostaje z dniem
8 (20) Maja r. b. 1802.

Administracja zakładu stała na miejscu w Solcu.—Poczta. Stopnica.—Gu-
bemja Kielecka.—Zarząd wód powierzony został p. J, Piotrowskiemu, dawniej administru-
iącimu Uklmżo zakładem rządowym w Busku- diór

Skład Węgli i Dostawa Loda

J. SYSKIEGO.
ulica Marszałkowska Nr 125 (filarki).

Zawiadamia Sz. odbiorców, tak stale kupujących, jako też no
wo-przy bywających, że zawarł umowę na węgiel kamienny najwyż
szego gatunku i tenże sprzedaje po cenach stosunkowo nizkich.

Zakładom przemysłowym biorącym w większych ilościach, od
stępuje umówiony procent. 769r

r 10 Maja, przeniesionym został

z ulicy Królewskiej Nr 45,

na laż ulice 50a Nr 47.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 29 Maja (10 Czerwca) r. b., o godzinie 11-ej przed południem, odbędzie się

w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje

na trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia
1893 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1896 r., miejsca
na Nowym Zjeździe przy moście Aleksandrow
skim, pod budowę altany drewnianej do sprze
daży wody sodowej i selcerskiej, od rubli 49

rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w wydziale administracyjnym Magistratu

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 28 Maja (9 Czerwca) r. b., o godz. 11-ej przed południem, odbędzie się w safl

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,
na trzyletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13)
Stycznia 1893 r. do 1 (13) Stycznia 1896 r„ miej
sca na placu Bankowym blizko wodociągu, pod
budowę altany drewnianej do sprzedaży wo
dy sodowej i seicerskiej, od rubli 113 kop. 50

rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,

szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane został?